



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Overgaden Oven Vandet 34 ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 43 70 49

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaden Oven Vandet 34 ApS Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 43 70 49
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -279 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191 t.kr. mod 20.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt en ejendom, som medførte et regnskabsmæssigt tab for 2,6 mio. kr. Ledelsen vurderer, at selskabets ejendomsportefølje efter indeværende og sidste års frasalg af ejendomme er vedligeholdte, men har stadig udviklingspotentiale og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår 2018/19.

Kapitalberedskab:

Koncernselskab har afgivet hensigtserklæring om at støtte selskabet likvidtetsmæssigt for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/1 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttotab	-278.813	1.263
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.900.000	25.821
Driftsresultat	4.621.187	27.084
Andre finansielle indtægter	0	3.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.058.591	-3.505
Resultat før skat	3.562.596	26.841
Skat af årets resultat	-2.371.734	-6.016
Årets resultat	1.190.862	20.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.190.862	20.825
Disponeret i alt	1.190.862	20.825



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	45.000.000	82.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000.000</u>	<u>82.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000.000</u>	<u>82.500</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	3.754.000	79
	Tilgodehavender i alt	<u>3.754.000</u>	<u>79</u>
	Likvide beholdninger	2.975.311	32
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.729.311</u>	<u>111</u>
	Aktiver i alt	<u>51.729.311</u>	<u>82.611</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	12.000.000	12.000
5 Overført resultat	17.463.790	16.273
Egenkapital i alt	29.463.790	28.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.371.734	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.371.734	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.386.602	40.575
Deposita	610.298	543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.996.900	41.118
6 Gældsforpligtelser	1.008.190	2.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.750	90
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.059.983	8.971
Anden gæld	776.964	829
Periodeafgrænsningsposter	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.896.887	13.220
Gældsforpligtelser i alt	19.893.787	54.338
Passiver i alt	51.729.311	82.611
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	1/1 2016 - 30/6 2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.870	70
Andre finansielle omkostninger	<u>1.035.721</u>	<u>3.435</u>
	<u>1.058.591</u>	<u>3.505</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	64.992.533	95.758
Tilgang i årets løb	0	188
Afgang i årets løb	<u>-50.009.800</u>	<u>-30.953</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>14.982.733</u>	<u>64.993</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	17.507.467	-298
Årets regulering til dagsværdi	7.500.000	17.679
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>5.009.800</u>	<u>126</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>30.017.267</u>	<u>17.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>45.000.000</u>	<u>82.500</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkravet er af ledelsen vurderet til at være imellem 3-4% for ejendommene beliggende i København K.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.		
3. Andre tilgodehavender				
Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb anses som langfristede tilgodehavender og udgør 3.000 t.kr.				
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	12.000.000	12.000		
	12.000.000	12.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017	16.272.928	-4.552		
Årets overførte overskud eller underskud	1.190.862	20.825		
	17.463.790	16.273		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.008.190	11.988.000	16.394.791	42.905
Deposita	0	610.298	610.298	543
	1.008.190	12.598.298	17.005.089	43.448

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.395 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 45.000 t.kr.

Selskabet har i eget depot ejerpantebreve på i alt 10.700 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtigelser, garantier eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningmæssige forekomne.



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


